БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К9г1рсен районы

муниципаль районыны5

Йома7ужа ауыл советы

бил1м1hе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

        Совет  сельского

поселения  Юмагузинский сельсовет

     муниципального района

       Кугарчинский район

	453336,РБ,К9г1рсен районы, Йома7ужа   ауылы, М1кт1п урамы, 64 А

Тел. 8-347-89-2-42-45

	453336,РБ, Кугарчинский  район  с.Юмагузино

ул.Школьная 64 А

                     Тел. 8-347-89-2-42-45

	 КАРАР

	                                    РЕШЕНИЕ

                       Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения
               В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении». Устава сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, принятого решением  № 200 от  24.12.2013 года, в целях совершенствования системы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

                                                         РЕШИЛ:
1.Переутвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан согласно приложению.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Юмагузино, ул.Школьная, д.64 А.
    Глава сельского поселения

    Юмагузинский сельсовет                                                                Р.С.Сабитов

   с.Юмагузино

   №25 от 28 декабря 2015 года